firmado, por não se tratar de fornecimento contínuo. 

3.5. O prazo para a prestação dos serviços será de até (05) dias, a partir da ordem de serviços.  

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTOS.  

4.1. DO VALOR. 

O valor de referência para o fornecimento objeto deste Contrato é de R$ 117.000,00 (cento e 

dezessete mil reais), que representa o total do fornecimento dos itens descritos da planilha 

de orçamento que integra o presente Contrato. 

LOTE 02  

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

MATERIAL 

Quant. 

Licitada  

Quant. Requerida 

p/ Munícipio 

Albertina  

VALOR UNIT.